社会福祉法人 まごころ会

車両購入一般競争入札公告

社会福祉法人まごころ会の経理規程第 66条により、一般競争を下記の通り実施するので

公告します。

平成 28年 7月 11日

社会福祉法人まごころ会

理事長 糸山 忠義

1、 入札内容

（1） 対象車両 送迎用ワゴン車 10人乗り 1台（仕様書あり）

（2） 納入場所 社会福祉法人 まごころ会

（3） 納  期 契約書確定日より平成 28年 12月 20日まで

2、 入札参加資格

（1） 地方自治法施行令第 167条の 4の規定に該当しない者。

（2） 佐賀県競争入札参加資格名簿（平成 28年度）に登録されている者。

（3） 公告日から入札日までの期間に、佐賀県の契約に係る入札参加停止等の措置要

綱に基づく入札参加停止措置を受けていない者。

（4） 佐賀県の契約の係る暴力団排除措置要綱に基づく入札参加除外等の措置を受け

ていない者。

（5） 理事が役員をしている企業でないこと。

3、 入札参加申請

   入札参加希望者は、平成 28年 7月 15日（金曜日）午前 9時から平成 28年 8月

3日（水曜日）午後 5時までに、入札参加資格の確認できる下記の提出書類を郵送

または持参にて提出すること。

※ 提出書類

ア 入札参加申請書（様式あり）

イ 会社案内

    ※申込書類提出先

      社会福祉法人 まごころ会

      〒840-2213 佐賀県佐賀市川副町大字鹿江 1752-5

      施設名 まごころ授産所

    担当 坂本 美香

    TEL 0952-45-2411 FAX 0952-97-8394

4 入札説明会

  実施いたしませんので、直接お尋ねください。

5 入札日時及び入札場所（即日開札）

  入札日時 ： 平成 28年 8月 10（水曜日）午後 4時

  入札場所 ： 社会福祉法人まごころ会 まごころ授産所 作業室

6 入札にあたっての注意事項

  代理人が入札する場合は、委任状を提出すること。

7 落札者の決定等

 ・発注者の定めた予定価格の範囲内で、且つ最低の入札者を落札者とする。

  また、入札の回数は 2回とする。

 ・落札決定価格は、諸経費及び税込み価格とする。

 ・契約は、本会の理事会の承認を受けた後とする。

8 入札保証金及び契約保証金

  いずれも免除とする。

9 特記事項

 ・契約の履行については、発注者の指示にｎ従うこと。

 ・本事業は、公益財団法人 JKAのオートレース公益資金による補助事業であるため、

落札決定から事業完了まで、報告が必要となる。財団より指導等があった場合は従う

こと。

 ・入札参加希望業者及び入札参加業者より提出された書類は返却しないものとする。

10 問い合わせ先

  社会福祉法人 まごころ会

      〒840-2213 佐賀県佐賀市川副町大字鹿江 1752-5

      施設名 まごころ授産所

    担当 坂本 美香

    TEL 0952-45-2411 FAX 0952-97-8394

一般競争入札参加申込書

平成 28年  月  日

社会福祉法人 まごころ会

理事長 糸山 忠義 様

住所

名称

代表者職氏名

印

私（当社）は、平成 28年   月   日付けで公示のありました一般競争入札に参加

したいので、関係書類を添え申請いたします。

 なお、本申請書及び添付書類に、事実相違ないことを誓約します。

記

1 納車予定の車両に係るメーカー・車種・形式

2 添付書類

  ・納入しようとする車両仕様を証明する書類（カタログ）

3 本申請に係る連絡先

   社会福祉法人 まごころ会

   〒840-2213 佐賀県佐賀市川副町大字鹿江 1752-5

   施設名 まごころ授産所

   担当 坂本 美香

   TEL 0952-45-2411 FAX 0952-97-8394

以上

「福祉車両」仕様書

1 対象物品

  送迎用ワゴン車 10人乗り 1台

2 要求項目

（1） 車両規格

・使用燃料 ガソリン

・排気量  2001～3000CC

・オートマティック車

・白色

（2） 必要な装備

・盗難防止

・エアコン

     ・プライバシーガラス

     ・エアバック

     ・バックモニター

     ・必要な付属品等

（3） 標識表示

・別紙あり